Page 1 of 2

i Documento(s) foram inseridos com sucesso!
CODIGO DO PROTOCOLO: 2563103 - 2 de Junho de 2010 as 12:08:42

DADOS DO PROCESSO

Processo n°032.2008.911.847-8 ( 641 dias em tramitagéo )

Proc. Principal O Proprio

Juizo: 202 Unidade do Juizado Especial Juiz: aluisio gurgel do amaral junior
Assunto:

Complementares:

Classe: ACAO DE COBRANGCA

NAO
CONHECIMENTO

Segredo de Justica
Fase Processual:
Situagéo:

Valor da Causa: R$ 11.981,25

Peticdes P/ Analisar: 0 peticéo(6es)

Proc. Dependentes

OBJETO NAO CADASTRADO

30 de Agosto de 2008 as 09:56:00
Juntada de Outros Tipos de Documentos
0 intimacdes

0 cumprimentos do cartério

Objeto
Data de Distribuicéo
Ultimo Evento

Prazos Para certificar em Vara

Navegar pelo Processo

Ne Eventos do Processo
35 Juntada de Outros Tipos de Documentos

Data
02/06/10

Movimentado por Arquivos/Observagao

EMANUEL MENDES GUEDES DIOGO J

Arquivos: RECIBO PAGAMENTO JUDICIAL

34 Juntada de Peticao de Peticdo

33 Juntada de Outros Tipos de Documentos

32 Conclusos para Despacho Inicial de Relator
31 Recurso Autuado

N° 3220089118478

Distribuido por Sorteio

Para 62 TURMA RECURSAL DE FORTALEZA

29 Recebido o recurso Sem efeito suspensivo

Decorrido prazo de Advogados de ROCI SERAFIM DA SILVA
(Sem resposta) *Referente ao evento Procedéncia(08/01/09)
Decorrido prazo de Advogados de FEDERAL DE SEGUROS S.A.
(Sem resposta) *Referente ao evento Procedéncia(08/01/09)

30

28
27

26 Juntada de Peticdo de Contra Razfes Recursais

25 Conclusos para Analise de Recurso

24 Conclusos para $TIPO_CONCLUSAO
Intimacao lido(a)

23 (Por FEDERAL DE SEGUROS S.A.(Leitura Automéatica)) em 20/01/09 *Referente ao evento
Julgada procedente a a¢&o(08/01/09)

22 Intimacao lido(a)
(Por ROCI SERAFIM DA SILVA(Leitura Automatica)) em 20/01/09 *Referente ao evento

https://projudi.tjce.jus.br/projudi/movimentacao/Peticionar

Ass.: EMANUEL MENDES GUEDES DIOGO

RECIBO DE PAGAMENTO10.JPG

12/04/10 EMANUEL MENDES GUEDES DIOGO J
12/11/09 RAFAEL DE SOUSA REZENDE MONTI _1
15/06/09 FILOMENA FURTADO SAMPAIO

15/06/09 FILOMENA FURTADO SAMPAIO

10/06/09 aluisio gurgel do amaral junior

10/06/09 aluisio gurgel do amaral junior J
01/04/09 SISTEMA PROJUDI

01/04/09 SISTEMA PROJUDI

04/02/09 RAFAEL DE SOUSA REZENDE MONTI _']
21/01/09 CAMILA CARNEIRO FARIAS

21/01/09 CAMILA CARNEIRO FARIAS

20/01/09 SISTEMA PROJUDI

20/01/09 SISTEMA PROJUDI

2/6/2010



21

20

19

18

17

16

15

14
13
12

11

10

Julgada procedente a a¢&éo(08/01/09)

Intimacao lido(a)

(Por FEDERAL DE SEGUROS S.A.(Leitura Automéatica)) em 20/01/09 *Referente ao evento
Julgada procedente a a¢édo(08/01/09)

Intimacao lido(a)

(Por ROCI SERAFIM DA SILVA(Leitura Automéatica)) em 20/01/09 *Referente ao evento
Julgada procedente a a¢do(08/01/09)

Juntada de Peti¢do de Recurso Inominado

Juntada de Peti¢do de Recurso Inominado

Intimagao expedido(a)

(P/ Advgs. de FEDERAL DE SEGUROS S.A)
Intimacao expedido(a)

(P/ Advgs. de ROCI SERAFIM DA SILVA)

Julgada procedente a acéo

AUTOS CONCLUSOS
P/ SENTENCA
AUTOS CONCLUSOS PARA SENTENCA

PETICAO ENVIADA
AUDIENCIA REALIZADA

CONTESTAGAO APRESENTADA

AUDIENCIA DE CONCILIACAO MARCADA
(Agendada para 5 de Dezembro de 2008 as 08:30)
INTIMACAO REALIZADA EM CARTORIO

(P/ Advgs. de ROCI SERAFIM DA SILVA)

AUDIENCIA REDESIGNADA

CITAGAO EXPEDIDA

Para FEDERAL DE SEGUROS S.A.

EXPECA-SE CARTA DE CITACAO

Para FEDERAL DE SEGUROS S.A.

INTIMAGAO LIDA

(Para ROCI SERAFIM DA SILVA) em 30/08/08 *Referente ao evento AUDIENCIA DE
CONCILIAGAO MARCADA(30/08/08)

PROCESSO DISTRIBUIDO
202 Unidade do Juizado Especial

PETICAO ENVIADA

[ Imprimir :

https://projudi.tjce.jus.br/projudi/movimentacao/Peticionar

20/01/09

20/01/09

19/01/09
17/01/09
08/01/09
08/01/09
08/01/09

12/12/08
12/12/08
11/12/08

05/12/08
04/12/08
04/11/08
04/11/08
04/11/08
12/09/08

30/08/08

30/08/08

30/08/08
30/08/08

30/08/08

SISTEMA PROJUDI

SISTEMA PROJUDI

CLAUDIA VALENTE MASCARENHAS
CLAUDIA VALENTE MASCARENHAS
aluisio gurgel do amaral junior
aluisio gurgel do amaral junior
aluisio gurgel do amaral junior

CAMILA CARNEIRO FARIAS
CAMILA CARNEIRO FARIAS
RAFAEL DE SOUSA REZENDE MONTI

CAMILA CARNEIRO FARIAS
CLAUDIA VALENTE MASCARENHAS
CAMILA CARNEIRO FARIAS
CAMILA CARNEIRO FARIAS

CAMILA CARNEIRO FARIAS

DIANA GABRIELA DE OLIVEIRA SILVA
E SOUZA

SISTEMA PROJUDI
SISTEMA PROJUDI

SISTEMA PROJUDI
SISTEMA PROJUDI

RAFAEL DE SOUSA REZENDE MONTI

LARLARLN

Page 2 of 2

2/6/2010



