

Documento(s) foram inseridos com sucesso!
CÓDIGO DO PROTOCOLO: 2563103 - 2 de Junho de 2010 às 12:08:42

DADOS DO PROCESSO

Processo nº 032.2008.911.847-8 (641 dias em tramitação)

Proc. Principal O Próprio
Juízo: 20ª Unidade do Juizado Especial **Juiz:** aluisio gurgel do amaral junior
Assunto:
Complementares:
Classe: AÇÃO DE COBRANÇA
Segredo de Justiça NÃO
Fase Processual: CONHECIMENTO
Situação:
Valor da Causa: R\$ 11.981,25
Petições P/ Analisar: 0 petição(ões)

Proc. Dependentes

Objeto **OBJETO NÃO CADASTRADO**
Data de Distribuição 30 de Agosto de 2008 às 09:56:00
Último Evento Juntada de Outros Tipos de Documentos
Prazos Para certificar em Vara 0 intimações
0 cumprimentos do cartório

Navegar pelo Processo

Nº	Eventos do Processo	Data	Movimentado por	Arquivos/Observação
35	Juntada de Outros Tipos de Documentos	02/06/10	EMANUEL MENDES GUEDES DIOGO	
Arquivos:	RECIBO PAGAMENTO JUDICIAL	Ass.: EMANUEL MENDES GUEDES DIOGO		<u>RECIBO DE PAGAMENTO10.JPG</u>
34	Juntada de Petição de Petição	12/04/10	EMANUEL MENDES GUEDES DIOGO	
33	Juntada de Outros Tipos de Documentos	12/11/09	RAFAEL DE SOUSA REZENDE MONTI	
32	Conclusos para Despacho Inicial de Relator	15/06/09	FILOMENA FURTADO SAMPAIO	
31	Recurso Autuado Nº 3220089118478 Distribuído por Sorteio	15/06/09	FILOMENA FURTADO SAMPAIO	
30	Para 6ª TURMA RECURSAL DE FORTALEZA	10/06/09	aluisio gurgel do amaral junior	
29	Recebido o recurso Sem efeito suspensivo	10/06/09	aluisio gurgel do amaral junior	
28	Decorrido prazo de Advogados de ROCI SERAFIM DA SILVA (Sem resposta) *Referente ao evento Procedência(08/01/09)	01/04/09	SISTEMA PROJUDI	
27	Decorrido prazo de Advogados de FEDERAL DE SEGUROS S.A. (Sem resposta) *Referente ao evento Procedência(08/01/09)	01/04/09	SISTEMA PROJUDI	
26	Juntada de Petição de Contra Razões Recursais	04/02/09	RAFAEL DE SOUSA REZENDE MONTI	
25	Conclusos para Análise de Recurso	21/01/09	CAMILA CARNEIRO FARIAS	
24	Conclusos para \$TIPO_CONCLUSAO Intimação lido(a)	21/01/09	CAMILA CARNEIRO FARIAS	
23	(Por FEDERAL DE SEGUROS S.A.(Leitura Automática)) em 20/01/09 *Referente ao evento Julgada procedente a ação(08/01/09)	20/01/09	SISTEMA PROJUDI	
22	Intimação lido(a) (Por ROCI SERAFIM DA SILVA(Leitura Automática)) em 20/01/09 *Referente ao evento	20/01/09	SISTEMA PROJUDI	

	Julgada procedente a ação(08/01/09)		
21	Intimação lido(a) (Por FEDERAL DE SEGUROS S.A.(Leitura Automática)) em 20/01/09 *Referente ao evento Julgada procedente a ação(08/01/09)	20/01/09	SISTEMA PROJUDI
20	Intimação lido(a) (Por ROCI SERAFIM DA SILVA(Leitura Automática)) em 20/01/09 *Referente ao evento Julgada procedente a ação(08/01/09)	20/01/09	SISTEMA PROJUDI
19	Juntada de Petição de Recurso Inominado	19/01/09	CLAUDIA VALENTE MASCARENHAS 
18	Juntada de Petição de Recurso Inominado	17/01/09	CLAUDIA VALENTE MASCARENHAS 
17	Intimação expedido(a) (P/ Advgs. de FEDERAL DE SEGUROS S.A.)	08/01/09	aluisio gurgel do amaral junior
16	Intimação expedido(a) (P/ Advgs. de ROCI SERAFIM DA SILVA)	08/01/09	aluisio gurgel do amaral junior
15	Julgada procedente a ação	08/01/09	aluisio gurgel do amaral junior 
14	AUTOS CONCLUSOS P/ SENTENÇA	12/12/08	CAMILA CARNEIRO FARIAS
13	AUTOS CONCLUSOS PARA SENTENCA	12/12/08	CAMILA CARNEIRO FARIAS
12	PETICAO ENVIADA	11/12/08	RAFAEL DE SOUSA REZENDE MONTI 
11	AUDIÊNCIA REALIZADA	05/12/08	CAMILA CARNEIRO FARIAS 
10	CONTESTAÇÃO APRESENTADA	04/12/08	CLAUDIA VALENTE MASCARENHAS 
9	AUDIÊNCIA DE CONCILIAÇÃO MARCADA (Agendada para 5 de Dezembro de 2008 às 08:30)	04/11/08	CAMILA CARNEIRO FARIAS
8	INTIMAÇÃO REALIZADA EM CARTÓRIO (P/ Advgs. de ROCI SERAFIM DA SILVA)	04/11/08	CAMILA CARNEIRO FARIAS
7	AUDIÊNCIA REDESIGNADA	04/11/08	CAMILA CARNEIRO FARIAS 
6	CITAÇÃO EXPEDIDA Para FEDERAL DE SEGUROS S.A.	12/09/08	DIANA GABRIELA DE OLIVEIRA SILVA E SOUZA 
5	EXPEÇA-SE CARTA DE CITAÇÃO Para FEDERAL DE SEGUROS S.A.	30/08/08	SISTEMA PROJUDI
4	INTIMAÇÃO LIDA (Para ROCI SERAFIM DA SILVA) em 30/08/08 *Referente ao evento AUDIÊNCIA DE CONCILIAÇÃO MARCADA(30/08/08)	30/08/08	SISTEMA PROJUDI
3	AUDIÊNCIA DE CONCILIAÇÃO MARCADA (Agendada para 5 de Maio de 2009 às 12:00)	30/08/08	SISTEMA PROJUDI
2	PROCESSO DISTRIBUÍDO 20ª Unidade do Juizado Especial	30/08/08	SISTEMA PROJUDI
1	PETICAO ENVIADA	30/08/08	RAFAEL DE SOUSA REZENDE MONTI 

 Imprimir